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IMPRENSA UNIVERSITÁRIA 

DATA 
Nº 

Solicitação 
Descrição 

Valor 
Transferido 

Valor 
Usado 

Saldo 

19/02/2016 0001/2016 Solicitação 008948/2016 - Imprensa Universitária (cartazes semana de letras) R$ 167,31 R$ 167,31 R$ 0,00 

03/03/2016 0002/2016 Solicitação 010815/2016 - Imprensa Universitária (material aulas de desenho) R$ 860,15 R$ 859,77 R$ 0,38 

11/03/2016 0003/2016 
Solicitação 013235/2016 - Imprensa Universitária (divulgação colóquio internacional de cinema) R$ 228,21 

R$ 154,31 R$ 74,28 

11/03/2016 0004/2016 R$ 73,91 R$ 0,37 

21/03/2016 0005/2016 Solicitação 015304/2016 - Imprensa Universitária (X semana de letras UFSC) R$ 1.577,94 R$ 1.505,14 R$ 73,17 

04/04/2016 0006/2016 Solicitação 017844 2016 - Imprensa Universitária (folders calouros) R$ 135,65 R$ 135,66 R$ 73,16 

11/04/2016 0007/2016 Solicitação Solicitação 019724/2016 - Imprensa Universitária (cartazes para digulgaçaõ do projeto ESFINGE) R$ 225,42 R$ 225,42 R$ 73,16 

15/04/2016 0008/2016 Solicitação 021246/2016 - Imprensa Universitária (impressão de folders informativos do NUPLE) R$ 405,08 R$ 405,08 R$ 73,16 

29/04/2016 0009/2016 CANCELADO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 73,16 

29/04/2016 0010/2016 Solicitação 023901/2016 - Imprensa Universitária (cartazes para divulgação do 10º FITA Floripa) R$ 538,85 R$ 536,98 R$ 75,03 

16/05/2016 0011/2016 Solicitação 027114/2016 - Imprensa Universitária (blocos de anotações para o LITERATUAL) R$ 206,53 R$ 206,47 R$ 75,09 

18/05/2016 0012/2016 Solicitação 027163/2016 - Imprensa Universitária (exemplares do jornal O Notícias do Beatriz) R$ 715,00 R$ 727,35 R$ 62,74 

18/05/2016 0013/2016 Solicitação 028322/2016 - Imprensa Universitária (cartazes para divulgação da Semana de Musica Popular) R$ 103,15 R$ 103,16 R$ 62,73 

24/05/2016 0014/2016 Imprensa Universitária (cartões de apresentaçãopara a professora Raquel Ritter Longhi)   R$ 28,08 R$ 34,65 

30/05/2016 0015/2016 Imprensa Universitária (certificados para os participantes em oficinas do MACA)   R$ 10,11 R$ 24,54 

30/05/2016 0016/2016 Solicitação 031272/2016 - Imprensa Universitária (folders "A mulher na literatura" ) R$ 307,58 R$ 307,58 R$ 24,54 

06/06/2016 0017/2016 Solicitação 033043/2016 - Imprensa Universitára (cartazes para apresentação do espetáculo "Atentados") R$ 139,10 R$ 139,10 R$ 24,54 

07/06/2016 
 

Solicitação 033419/2016 - troca de recursos com III CIMPLOM/EAPLOM R$ 1.794,80   R$ 1.819,34 

17/06/2016 0018/2016 Imprensa Universitária ( blocos com o formulário de retirada de equipamentos do LEC)   R$ 62,27 R$ 1.757,07 

17/06/2016 0019/2016 Imprensa Universitária (Crachás para o VIII ENESEC)   R$ 105,89 R$ 1.651,18 

17/06/2016 0020/2016 Imprensa Universitária (Blocos para o VIII ENESEC)   R$ 135,92 R$ 1.515,26 
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17/06/2016 0021/2016 Imprensa Universitária (Pastas para o VIII ENESEC)   R$ 83,56 R$ 1.431,70 

    III CIMPLOM/EAPLOM R$ 2.142,20   R$ 3.573,90 

20/06/2016 0022/2016 Imprensa Universitária (Pastas para o III CIPLOM/EAPLOM)   R$ 262,68 R$ 3.311,22 

20/06/2016 0023/2016 Imprensa Universitária (Crachás para o III CIPLOM/EAPLOM)   R$ 132,81 R$ 3.178,41 

12/08/2016 0024/2016 Imprensa Universitária (cartões de apresentação para a professor Henderson Speck)   R$ 28,08 R$ 3.150,33 

25/08/2016 0025/2016 Imprensa Universitária (Crachás para o primeiro Seminário do curso de Letras-Libras)   R$ 36,83 R$ 3.113,50 

25/08/2016 0026/2016 Imprensa Universitária (Blocos de rascunho para o primeiro Seminário do curso de Letras-Libras)   R$ 100,02 R$ 3.013,48 

25/08/2016 0027/2016 Imprensa Universitária (pastas para o primeiro Seminário do curso de Letras-Libras)   R$ 77,35 R$ 2.936,13 

16/09/2016 0028/2016 Imprensa Universitária (cartazes para divulgação de I Encontro Práticas de Arte e Cultura de Matriz Africana)   R$ 307,58 R$ 2.628,55 

21/09/2016 0029/2016 Imprensa Universitária (pastas para o Seminário de Educação dos Surdo Norte em Araquari/SC)   R$ 38,64 R$ 2.589,91 

26/09/2016 0030/2016 Imprensa Universitária (livretos para desfile de moda)   R$ 443,17 R$ 2.146,74 

28/09/2016 0031/2016 Imprensa Universitária (pastas para projeto extra classe do Português)   R$ 37,80 R$ 2.108,94 

28/09/2016   Solicitação 060424 2016 (transferência de recursos PROCULTURA/Projeto: 10 Semana de Cinema para imprensa R$ 87,49   R$ 2.196,43 

29/09/2016 0032/2016 Imprensa Universitária (cartazes para divulgação da X Semana de Cinema da UFSC)   R$ 87,49 R$ 2.108,94 

28/09/2016   Solicitação 060429/2016 (transferência de recursos PROCULTURA/Projeto: Arte que marca a cidade) R$ 1.361,96   R$ 3.470,90 

28/09/2016   Solicitação 060982/2016 (transferência de recursos PROCULTURA/Projeto: Arte que marca a cidade) R$ 135,83   R$ 3.606,73 

29/09/2016 0033/2016 Imprensa Universitária (catálogos para o III SICOM)   R$ 411,97 R$ 3.194,76 

29/09/2016 0034/2016 Imprensa Universitária (crachás para o III SICOM)   R$ 260,59 R$ 2.934,17 

29/09/2016 0035/2016 Imprensa Universitária (blocos para o III SICOM)   R$ 280,55 R$ 2.653,62 

29/09/2016 0036/2016 Imprensa Universitária (pastas para o III SICOM)   R$ 210,81 R$ 2.442,81 

29/09/2016 0037/2016 Imprensa Universitária (cartazes para divulgação do III SICOM)   R$ 144,04 R$ 2.298,77 

    Imprensa Universitária (cartazes para divulgação do III SICOM)   R$ 189,93 R$ 2.108,84 

29/09/2016 0038/2016 Solicitação 060982/2016 (transferência de recursos PROCULTURA/Projeto: Pesquisa em sustentabilidade aplicada e projetos) R$ 3.017,72   R$ 5.126,56 

13/10/2016 0039/2016 Imprensa  Universitária (panfletos 10ª Semana de Cinema)   R$ 151,84 R$ 4.974,72 

24/10/2016 0040/2016 Imprensa Universitária (blocos personalizados X ENAL e IV EINAL)   R$ 188,60 R$ 4.786,12 

26/10/2016 0041/2016 Imprensa Universitária (revistas sustentabilidade - Projeto: Pesquisa em sustentabilidade aplicada e projetos)   R$ 2.845,18 R$ 1.940,94 
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26/10/2016   Solicitação 068608/2016 (transferência de recursos PROCULTURA/Projeto: O Museu Victor Giudice) R$ 829,72   R$ 2.770,66 

27/10/2016   Solicitação 068888/2016 (transferência de recursos PROCULTURA/Projeto: Arte que marca a cidade) R$ 971,33   R$ 3.741,99 

03/11/2016 0042/2016 Imprensa Universitária (impressão III SICOM PROCULTURA/Projeto: Arte que marca a cidade)   R$ 497,09 R$ 3.244,90 

03/11/2016 0043/2016 Imprensa Universitária (catálogos III SICOM PROCULTURA/Projeto: Arte que marca a cidade)   R$ 240,24 R$ 3.004,66 

01/11/2016 0044/2016 Imprensa Universitária (cartazes para divulgação Museu Victor Giudice)   R$ 414,62 R$ 2.590,04 

01/11/2016 0045/2016 Imprensa Universitária (folhas para fotos Museu Victor Giudice)   R$ 21,60 R$ 2.568,44 

10/11/2016 0046/2016 Imprensa Universitária (cartazes para divulgação do evento  "Circuito de moda UFSC")   R$ 30,49 R$ 2.537,95 

10/11/2016 0047/2016 Imprensa Universitária (cartazes para divulgação da peça "O Homem da moda")   R$ 210,21 R$ 2.327,74 

10/11/2016 0048/2016 Imprensa Universitária (cartazes para o II SBEDR)   R$ 108,94 R$ 2.218,80 

10/11/2016 0049/2016 Imprensa Universitária (crachás para o II SBEDR)   R$ 110,76 R$ 2.108,04 

10/11/2016 0050/2016 Imprensa Universitária (blocos para  Congresso de Tradução e Interpretação em Libras e Língua Portuguesa)   R$ 525,46 R$ 1.582,58 

22/11/2016 0051/2016 Imprensa Universitária (folders para divulgação Museu Victor Giudice)   R$ 354,45 R$ 1.228,13 

    


